Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
3 Polige Ensto Compact lastschakelaars 16-63A
deurmontage
Productgroep: [62] Ensto
Uitvoering EN 60497-3
3 polige lastschakelaar
4de pool aanklikbaar en los te bestellen
UL versie beschikbaar
Apparaatbouwvorm   Compleet apparaat in behuizing ingebouwd, Inbouwapparaat vaste inbouw
techniek
Uitvoering van het
bedieningselement
Deurkoppelingsdraaiaandrijving
Aansluitwijze   Schroefaansluiting
Uitvoering als hoofdschakelaar   Ja
Uitvoering als werkschakelaar   Ja
Geschikt voor verdelerinbouw   Ja
Vergrendelbaar   Ja
Bedrijfsspanning (meetspanning)   400 - 690 V
Toegelaten korte-duur stroom Icw   1.26 kA, 1.260 kA
# polen   3
AC-3/400V   10 kW
Nom. vermogen, AC-23, 400 V   7.5 kW, 11 kW, 15 kW, 18.5 kW, 30 kW
A   16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40 A, 63 A
A   690 A
Kleur bedieningselement   Overig
Schakelvermogen bij 400 V   15 kW
Nom. continustroom, AC-23, 400 V  15 A
Artikelen
Artnr. Naam A VPE
Bruto
prijs
KS13.16 Lastschakelaar, 3p, 3x16A, 15-16mm2 16 A 1 st. € 28,16
KS13.20 3-pool schakelaar 20A 20 A 1 st. € 27,90
KS13.25 Lastschakelaar, 3p, 3x25A, 15-16mm2 25 A 1 st. € 28,16
KS13.32 Lastschakelaar, 3p, 3x32A, 15-16mm2 32 A 1 st. € 28,16
KS13.40 Lastschakelaar, 3p, 3x40A, 15-16mm2 40 A 1 st. € 27,73
KS13.63 Lastschakelaar 4p 63A 63 A 1 st. € 28,16
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com